
UCHWAŁA NR XIV/106/19
RADY GMINY ŚWINNA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Świnna na rok 2019 oraz załącznika nr 4 do uchwały Nr IV/36/18 Rady 
Gminy Świnna z dnia 27 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815)

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje:

§ 1.  Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 17 724,00 zł w tym:

Dział Treść Kwota w zł
758 Różne rozliczenia 2 396,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa
- część oświatowa
(na podstawie zawiadomienia Ministra Finansów ST5.4751.22.2019.11g z dnia 
22 listopada 2019 r.

2 396,00

801 Oświata i wychowanie 15 328,00

- wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 328,00

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 36 384,00,00 zł w tym:

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
801 Oświata wychowanie 36 384,00

80104 Przedszkola 4 844,00
Wydatki bieżące
z tego: dotacje na zadania bieżące
(Niepubliczne przedszkole SPSK w Rychwałdku - 4844,00 zł)

4 844,00
4 844,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, szkołach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

5 455,00

Wydatki bieżące 5 455,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 8794



z tego: dotacje na zadania bieżące
(Niepubliczne przedszkole RAINBOW w Świnnej - 5 455,00 zł)

5 455,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

5 029,00

Wydatki bieżące
z tego: dotacje na zadania bieżące
(Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Przyłękowie - 5 029,00)

5 029,00
5 029,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 056,00
85401 Świetlice szkolne 21 056,00

Wydatki bieżące 21 056,00
z tego: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(Z.Sz.-P. w Pewli Małej - 6 056,00 zł,
Z.Sz.-P. w Świnnej - 15 000,00 zł)

21 056,00
21 056,00

§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 18 660,00,00 zł w tym:

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
801 Oświata wychowanie 18 660,00

80101 Szkoły podstawowe 18 660,00
Wydatki bieżące
z tego: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane

(Z.Sz.-P. w Pewli Małej - 18 660,00 zł)

18 660,00
18 660,00

§ 4. Dokonuje zmiany załącznika nr 4 do uchwały Nr IV/36/18 Rady Gminy Świnna z dnia 27 grudnia 
2018 r. „Wykaz planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania bieżące dla podmiotów 
należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2019 r.”, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach: 

1) Plan dochodów po zmianach – 38 034 091,93 zł.

2) Plan wydatków po zmianach – 39 434 112,93 zł.

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 400 021,00 zł pokryty zostanie :

- nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie – 1 400 021,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 400 021,00 zł z tytułu:

- nadwyżki budżetowej w kwocie 1 400 021,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy Świnna

Kazimierz Dziki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8794



Dział Rozdział Wyszczególnienie

Komu

Cel

Dotacja 

podmiotowa                         

zł

Dotacja celowa                        

zł

1 2 3 4 5 6

Dla jednostek sektora finansów publicznych 497 600,00 298 927,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 280 772,00 

60004 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina Żywiec                                                   

- Lokalny transport 

zbiorowy

280 772,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 8 555,00 

85158 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina Bielsko-Biała 

- dofinansowanie 

działalności Ośrodka 

Przeciwdziałania 

Problemom 

Alkoholowym 8 555,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 9 600,00 

85203 Datacja celowa  z budżetu 

gminy dla Powiatu 

Żywieckiego

Powiat Żywiecki - 

dofinansowanie 

działalności Domu 

Samopomocy "pod 

Skrzydłami Anioła" 

w Radziechowach 9 600,00 

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 497 600,00 0,00 

92109 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

Gminny Ośrodek 

Kultury w Świnnej              

- działalność 

kulturalna 271 000,00 

92116 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

Gminna Biblioteka 

Publiczna  w 

Świnnej - 

działalność 

kulturalna 226 600,00 

Wykaz planowanych  do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania bieżące

dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych  w 2019 roku.

Załącznik do uchwały Nr XIV/106/19

Rady Gminy Świnna

z dnia 28 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8794



Dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 4 413 612,38 87 606,85 

754
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
0,00 25 000,00 

75412 Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Ochrona 

przeciwpożarowa,     

w tym :                      

OSP Świnna                     

- 5 000,00 zł

OSP Pewel 

Ślemieńska                             

- 5 000,00 zł

OSP Trzebinia                  

- 5 000,00 zł

OSP Rychwałdek             

- 5 000,00 zł             

OSP Przyłęków                          

- 5 000,00 zł                  

25 000,00 

801 OŚWIATA                                         

I WYCHOWANIE 4 373 573,38 20 606,85 

80101 1 745 423,00 20 606,85 

80101 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie 921 216,00 

80101 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku 824 207,00 

80101 Dotacja celowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

oświatowej. Zakup 

podręczników

Niepubliczna szkoła 

podstawowa w 

Przyłękowie

8 543,70 

80101 Dotacja celowa z budżetu dla 

niepublicznej placówki 

oświatowej. Zakup 

podręczników.

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w 

Rychwałdku

12 063,15 

80103 184 454,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8794



80103 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie
184 454,00 

80104 627 421,00 

80104 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku 336 046,00 

80104 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW" w 

Świnnej 291 375,00 

80149 470 276,38 

80149 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku 257 920,00 

80149 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie

26 863,00 

80149 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW" w 

Świnnej 185 493,38 

80150 1 345 999,00 

80150 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku 1 197 207,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8794



80150 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie 148 792,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 42 000,00 

85154 Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Realizacja zadań z 

dziedziny 

profilaktyki i 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi 42 000,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 40 039,00 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku 12 104,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW" w 

Świnnej 
27 935,00 

4 911 212,38 386 533,85 

OGÓŁEM 5 297 746,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8794


		2019-12-12T10:46:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




